dicere de tempore. Et licite potest deeipere quaerentem

etiain non accusanteni
,

quia loquitur veritatem ex funda-

mento libertatis in quo nulluni est falsum nec esse potest.

Lecta sunt haec Erfordiae Magunt. dioeces. praedicto

anno indictione, pontificatu, die, mense. hora et loco quibus

supra, praesentibus honorabilibus et religiosis viris fratre Jo-

hanne Ducilsten Ord. Praed. et dicto de Stalberg procura-

tore monasterii S. Petri in monte Erford. ord. S. Bened.

Domino Heinrico advocati provisore dicti Albodij et Do-

mino Heinrico Apothecario perpetuo vicario ecclesiae b.

Mariae Virg. Erford.: at Bartholomeo de Vochersteten et

Johanne Helunci notariis publicis et aliis Hde dignis testi-

bua ad praemissa rogatis et requisitis.

XXXVIII.
Isti articuli et errores inventi sunt in inquisitione facta

per D. Johannein Argentinensem Episeopura esse inter il los

qui sunt de secta Beghardorum, et inter eos qui ci> adhaerent

et eos fovent. Primus est quod aliqui dicunt, sc esse vel

aliquos ex istis perfectos et sie unitos Deo, quod sint rea-

*j Sic; an palliditate?
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liter et veraciter ipse Dens, quiä dicunt se esse illud idem

et unum Esse quod est ipse Dens absque omni distin-

ctione. Ex hoc artioulo sequuntur multi alii articuli qui

item apud dictos etiam inventi sunt. Dicunt enim quod in

praedictis sie viventes sunt perfectiores animae eo modo

quo dicuntur in solo Deo esse, dicunt enim quod Esse

eorum est aeternum et quod sunt in aeternitate. Dicunt

etiam quod creaverint omnia sicut Dens, imo, ut dicunt

aliqui, plus quam Dens. Dicunt etiam quod nullo indigent

nec Deo nec Deitatc, et lue viter quod sint perfecti sicut

Dens in Omnibus. — Item dicunt se ipsos esse regntim

coeloruin, et hoc idem dicunt de Deo. Item dicunt quod

carent omni mutabilitate, quia de nullis, quae eis de qui-

buscunque aliis propinquis vel extraneis possent accidere,

perturbentur ; si enim deberent suspendi personaliter vel

qualitercunque tribulari eorporaliter, nollent se per unum

verbum minimum ut dicunt liberale. — Item dicunt aliqui

ulteriuSj quod post mortem hominis nihil remanebit, nec

corpus nec anima, quia sunt quaedam accidentia, sed id

solum remanebit, quod t'uit hoino vel hominis ab aeterno,

et sie negant veram resurrectionem eo modo quo a tideli-

bus debet credi. Item dicunt aliqui quod Dens sie est in

omnibus, quod omnia sunt Dens, et sie quod non est Dens

nihil est.*) Et ex hoc nituutur concludere, quod nec malum